
Financová
ní služeb z 
rozpočtu 
MČ v roce 

2016

Financová
ní služeb z 
rozpočtu 

HMP v 
roce 2016

Celkové 
náklady 

2017

Financován
í služeb z 
rozpočtu 

MČ v roce 
2017

Požadavek 
na dotaci z 
rozpoočtu 

HMP v roce 
2017

Návrh 
pracovní 
skupiny

Návrh 
grantové 
komise

Nemocnice Milosrdných 
sester sv. Karla 
Boromejského

DETOXIFIKACE 650 000 50 000 700 000 650 000 35 000

Progressive, o.p.s. FIXPOINT 48 700 0 43 700 8 700 35 000

Praha 2 Všeobecná fakultní 
nemocnice v Praze Centrum substituční léčby 48 000 4 005 000 70 000 48 000 4 005 000 70 000 70 000 70 000

Praha 3 Drop In, Progressive, o.p.s.
Zajištění terénního programu 
a sběru použitých jehel a 
stříkaček

141 000 50 000 191 000 151 000 70 000 141 000 50 000 191 000 151 000 70 000 70 000 70 000

Praha 4 Drop In, o.p.s. Terénní programy Dro In 0 50 000 70 000 0 70 000 0 50 000 70 000 0 70 000 70 000 70 000

Prev-Centrum, z.ú. Včasná intervence pro mládež 
a rodiny 20 000 0 20 000 10 000 10 000

Středisko prevence a léčby 
drogových závislostí Drop In, 
o.p.s.

Terénní program sociálních 
asistentů - Streetwork pro MČ 
Praha 6

22 500 50 000 60 000 10 000 50 000

ÚMČ Praha 6 Antifetfest 2017 Praha 6 
anebo Jde to i jinak! 80 000 0 80 000 70 000 10 000

Praha 7 Progressive, o.p.s. Terénní program na území 
MČ Praha 7 v roce 2017 10 000 70 000 80 000 10 000 70 000 10 000 70 000 80 000 10 000 70 000 70 000 70 000

Praha 9 Drop In, o.p.s. terénní program na MČ Praha 
9 50 000 50 000 120 000 50 000 70 000 50 000 50 000 120 000 50 000 70 000 70 000 70 000

Drop In (případně organizace, 
se kterou bude pro rok 2017 
uzavřena smlouva)

Terénní program pro uživatele 
návykových látek 90 400 35 000 32 400 400 32 000

MUDr. Nováková
Ordinace AT - poradenství a 
úkony, které nejsou hrazeny 
zdravotními pojišťovnami

17 500 7 500 25 000 0 25 000

AntiFetFest AntiFetFest 5 500 7 500 13 000 0 13 000

Progressive, o.p.s. Monitoring a terénní program 
pro uživatele drog na Praze 11 0 62 300 53 000 0 53 000

Grantové řízení hl. m. Prahy pro oblast adiktologických služeb pro městské části 2017 Příloha č. 3 k zápisu

70 000 70 000

   

70 000

   

Praha 10 113 400 50 000 70 400 400

70 000 70 000

Praha 6 122 500 50 000 160 000 90 000 70 000 70 000 70 000

Praha 1 698 700 50 000 743 700 73 700 70 000

Celkové 
náklady na 

realizaci 
projektu 

2017

Financování 
projektu z 
rozpočtu 

MČ v roce 
2017

Požadavek 
na dotaci z 
rozpočtu 

HMP v roce 
2017

CELKEM

Městská 
část

Název organizace, který je 
obsahem žádosti

Projekt/program, který je 
obsahem žádosti

Financová
ní projektu 

z 
ropzpočtu 
MČ v roce 

2016

Financování 
projektu z 
rozpočtu 

HMP v roce 
2016



Financová
ní služeb z 
rozpočtu 
MČ v roce 

2016

Financová
ní služeb z 
rozpočtu 

HMP v 
roce 2016

Celkové 
náklady 

2017

Financován
í služeb z 
rozpočtu 

MČ v roce 
2017

Požadavek 
na dotaci z 
rozpoočtu 

HMP v roce 
2017

Návrh 
pracovní 
skupiny

Návrh 
grantové 
komise

        

Celkové 
náklady na 

realizaci 
projektu 

2017

Financování 
projektu z 
rozpočtu 

MČ v roce 
2017

Požadavek 
na dotaci z 
rozpočtu 

HMP v roce 
2017

CELKEM

Městská 
část

Název organizace, který je 
obsahem žádosti

Projekt/program, který je 
obsahem žádosti

Financová
ní projektu 

z 
ropzpočtu 
MČ v roce 

2016

Financování 
projektu z 
rozpočtu 

HMP v roce 
2016

SEND Předplatné časopisu prevence 0 7 700 7 000 0 7 000

ÚMČ Praha 11 Místní kolo AntiFetFestu na 
MČ Praha 11 0 0 10 000 0 10 000

Praha 12 Drop In, o.p.s. Adiktologické centrum Praha 
12 0 2 500 000 2 774 504 150 000 70 000 0 2 500 000 2 774 504 150 000 70 000 70 000 70 000

SANANIM z.ú. Terénní program 0 58 000 58 000 0 58 000
SEND předplatné s.r.o. časopis Prevence 600 12 000 12 600 600

Progresssive o.p.s. nebo jiná 
organizace dle výsledku 
poptávky

Monitoring drogové scény na 
území MČ Praha 14 21 200 58 800 80 000 21 200 58 800

SEND Předplatné časopisu prevence 0 11 200 11 200 0 11 200

Praha 17 Centrum sociálně zdravotních 
služeb AT linka a AT poradna 600 000 50 000 1 100 000 585 000 70 000 600 000 50 000 1 100 000 585 000 70 000 70 000 70 000

1 757 400 3 178 000 9 546 404 1 131 900 910 000 910 000 910 000CELKEM

70 000 70 000

Praha 14 21 200 70 000 91 200 21 200 70 000 70 000 70 000

Praha 13 600 70 000 70 600 600 70 000

70 000 70 000 70 000Praha 11 0 70 000 70 000 0


	List1



